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DETALHES GERAIS - CALÇADA DO LORENA PLANTA GENÉRICA
ESC: 1:20

DETALHES GERAIS - CALÇADA DO LORENA CORTE GENÉRICO 1
ESC: 1:20

DETALHES GERAIS - CALÇADA DO LORENA CORTE GENÉRICO 2
ESC: 1:20

QUADRO DE AMBIENTES, ACABAMENTOS E ÁREAS

COMPRIMENTOCALÇADA DO LORENA LOCALIZAÇÃO MENOR MAIOR

141,10 METROSTRECHO 1 2,20M

981,60 METROSTRECHO 2 2,20M 3,00M

171,00 METROSTRECHO 3 2,50M 3,50M

4,50MATÉ O MONUMENTO DO PICO

157,10 METROSTRECHO 4 2,50M 3,50M

LARGURA

MONUMENTO DO PICO AO BELVEDERE

BELVEDERE AO RANCHO DA MAIORIDADE

RANCHO DA MAIORIDADE AO PADRÃO DO LORENA

1450,80 METROSTOTAL

MÉDIA

2,50M

3,00M

3,50M

3,20M

EXECUÇÃO DE RESTAURO SOBRE MATERIAIS

CÓD. ESPECIFICAÇÃO

SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS

S1 PISO EM PEDRAS DE TAMANHOS
IRREGULARES

CAPINA E LIMPEZA MANUAL

SEQUENCIA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS

01 17/09/2019 REVISÃO GERAL

02 30/09/2019 REVISÃO GERAL

03 10/2019 REVISÃO FINAL / COMPATIBILIZAÇÃO


